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
дорого, 6-41-37, 8-950-198-8097 
(2-2)
( А/м Шевроле Ланос, 12.06, 66 
тыс. км, серо-голубой, 1,5 л/86 
л.с., ГУР, ПБ, 2 к-та резины, все 
т/о у дилера, 1 хозяин, гараж. 
хранение, разумная цена, 8-950-
193-2173 (2-2)
( А/м Шевроле Лачетти, уни-
версал, 09 г.в., «серебро», ку-
плен в салоне, 1 хозяин, в иде-
ал. сост., 2-32-20, 8-961-767-
8821 (4-3)
( А/м Шевроле Лачетти, хет-
чбэк, 07 г.в., 57 тыс. км, черный 
мет., \/-1,6/109 л.с., есть все, 380 
т.р., 8-908-920-7255 (2-1)

( Антенны, радиостан-
ции, навигаторы, радары-
детекторы, фары дневно-
го света, видеорегистра-
торы, МРЗ-трансмиттеры, 
парктроники, алкотестеры. 
«Планета связи», ул. Маши-
ностроителей, 4, тел. 2-36-
81, 98-555, 8-953-000-2233 
(21-21) 

( Аптека новая готовая, 
8-903-084-3119 (4-3) 

( Бочка пластиковая на 
1000 л (куб), 8-922-226-7806 
(2-1) 

( Бычок, возраст 1,5 мес., 
8-961-764-8071 (2-2)

( Валенки-самокатки всех 
размеров, а также силико-
новые галоши к ним в ТЦ 
«Красный» (цокольный 
этаж), ул. Мира, д. 30 (2-1) 

( Видеорегистраторы (120°, 
ночная съемка) – 2 т.р.; а/
магнитолы «Pioneer» (радио, 
флэш) – 2 т.р. Отличный по-
дарок! 8-904-988-0482 (10-2) 

( Видеорегистраторы новые 
дешево, МРЗ, МР4-плееры, ра-
ции, медиаплееры, парктро-
ники, www.ledsvr.ru, 8-909-701-
8133 (2-1)

( Вся обувь за полцены! 
Предновогодняя акция только 
до 31 декабря. Магазин «Ева», 
г. Лесной, ул. Ленина, 63 (4-4) 

( Газовая плита в хорошем со-
стоянии, недорого, 6-11-30
( Гараж 5х6, овощная яма, есть 
свет, в хор. сост., 8-953-053-0772 
(после 18 ч.) (4-4)
( Гараж в р-не центр. вахты, 24 
кв. м, овощная яма, эл-во, торг 
уместен, 120 т.р., 8-953-609-
9471 (4-2)
( Гараж за подстанцией высо-
кий, из ж/б плит, крыша залита 
бетоном, 6,54х4,37, h=2,9, док-
ты готовы, 190 т.р., 8-904-989-
1252 (4-4)
( Гараж за подстанцией, разме-
ры: 6,4х3,2х2,5, 6-73-86, 8-950-
194-4027 (2-2)
( Гараж за РЭБом, 3-81-71 (2-2)

( Гараж метал., разборный, 
3х6, 8-953-006-0978 (2-2) 

( Гараж напротив проходной 
РЭБа, 8-922-292-7164 (4-2)
( Гарнитур спальный «Шатура» 
«Марта»: кровать+2 тумбы+комод 
бежевый полир., 25 т.р., торг, 2-70-
34, 8-922-120-3210 (2-1)
( Генератор новый ЗИЛ-130, 
ГАЗ-53, 1 т.р.; новый ремень 
ГРМ Дэу Эсперо, 800 р.; бутыль 
20 л, 8-904-984-1211 (2-2)
( Гипсокартон, комплектую-
щие, СМЛ, пенопласт, изовер, 
8-922-323-1077
( Диван угловой, стенка, 8-950-
207-1539
( Диски R-14 Хендэ Гетц, Ак-
цент, есть зимняя резина, 8-908-
915-3831 (4-4)
( Дом жилой в Н. Туре, есть 
баня, в дом проведена вода, 
жил. пл. 44 кв. м, огород 12 со-
ток, 8-953-008-9541 (2-2)
( Дом жилой в старой части Н. 
Туры около центр. вахты или ме-
няю на 2-комн. кв.; комната 10 
кв. м в собственности после по-
жара, 8-904-171-5402 (4-1)
( Дом нежилой в г. Н. Тура по 
ул. Ленина, 8-922-218-0632 (2-2)
( Дом нежилой, центр Н. Туры, 
подведен газ, земля 8,5 соток, 
есть разрешение и проект на 
стр-во коттеджа, 650 т.р., 8-950-
638-3170, 8-908-906-5747 (2-1)
( Дом с/х Таежный п. Чащавита 
(центр. отопление, гор. вода), га-
раж, крытый двор, конюшня, 19 
соток, прописка и пропуск г. Лес-
ного, варианты обмена, 8-950-
648-1691 (вечер)

( Чехлы автомобильные, 
большой выбор, в наличии и 
под заказ (иномарки, отече-
ственные). Н.Тура, р-н центр. 
вахты, Ленина 119а, с 11.00 до 
19.00, тел. 8-953-048-2779 (4-2) 

( 1-комн. кв., 8-908-926-2093 
(2-1)
( 1-комн. кв., ул. Гайдара 9, 
1 эт.; 2-комн. кв. благоустр., ст. 
ГРЭС, спальный гарнитур белый, 
стенка, 8-904-165-6388 (4-4)
( 1,5-комн. кв., ул. Белинского, 
20а, 42,1 кв. м, 1,2 млн р., 3-92-
77, 8-908-925-3937 (2-1)
( 2-комн. кв. благоустр. в п. Ис, 
баня, земельный участок, ул. Лени-
на 85 и 1-комн. кв. в п. Ис, ул. Ле-
нина 81, 2 эт., 8-908-912-2408 (8-5)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, дерев. 
дом, 54 кв. м, к-ты изолир., сте-
клопакеты, межком. дверь, 
центр. отопление, док-ты гото-
вы, 8-952-742-9138 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, ул. Се-
рова, 6, 1 эт., окна высоко, ре-
шетки, домофон, ж/дверь, чи-
стая, ухоженная или меняется 
на Лесной, 8-950-639-9187 (2-1)
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